
 

           ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψηφίων αιρετών μελών ΠΥΣΠΕ Β΄ Αθήνας» 
 

                                      ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο Διευθυντής Π.Ε. Β΄ Αθήνας 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Άρθρου 21 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/20-9-1985 τ. Α΄) 
2. Τις διατάξεις των Άρθρων 20 και 21 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1 τ.Α/3-1-2003) 

«Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των Υπηρεσιακών Συμβουλίων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής, 
αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών, 
τακτικών και αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών» 

3. Την αριθμ. Φ.350/53/147271/Ε3/13-9-2016 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα 
«Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» 

4. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002. άρθρο 19 παρ. 5, Υπουργική 
Απόφαση : «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτ/θμιας & δευτ/θμιας Εκπ/σης 
κ.λ.π.» 

5. Τα σχετικά έγγραφα των Συλλόγων δασκάλων και νηπιαγωγών Δ/νσης Π.Ε. Β΄ 
Αθήνας, με τα οποία κατατέθηκαν στις 26-9-2016 τα ψηφοδέλτια με τους 
υποψηφίους των παρατάξεων, για τις εκλογές αιρετών μελών του ΠΥΣΠΕ Β΄ 
Αθήνας, στις 2-11-2016. 

6. Το γεγονός ότι όλοι οι υποψήφιοι είναι τακτικοί εκπαιδευτικοί της πρωτοβάθμιας 
εκπαίδευσης, ανήκουν οργανικά και υπηρετούν σε σχολεία της Δ/νσης Π.Ε. Β΄ 
Αθήνας, χωρίς να τελούν σε κατάσταση αυτοδίκαιης αργίας. 
 
 
                                          Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Ανακηρύσσουμε ως υποψηφίους αιρετούς εκπροσώπους για το Β΄ Περιφερειακό 

Υπηρεσιακό Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Β΄ ΠΥΣΠΕ) Αθηνών στις εκλογές 

της 2ης Νοεμβρίου 2016, κατά συνδυασμό τους κατωτέρω: 

 

                        

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

                                                       ----- 
                         Ταχ. Δ/νση:     Αγίων Αποστόλων και Ανάφης 
                         Τ.Κ. - Πόλη:     14121 – Ηράκλειο Αττικής 
                         Πληροφορίες: Β.Καραμπά 
                         Τηλέφωνο:      210-6394882 
                         Fax:                   210-2771324 
Ε-mail:            e-mail: mail@dipe-v-ath.att.sch.gr 
                         Ιστοσελίδα:     http://www.dipevath.gr 

 

                  
   

Ηράκλειο, 7-10-2016 
 

      Αριθμ. Πρωτ.: Φ.31.2/ 355 / 8692 
 

       

 

  

 

ΑΔΑ: 70Φ84653ΠΣ-Μ46



 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ (ΤΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ ΠΟΥ ΣΤΗΡΙΖΕΙ ΤΟ ΠΑΜΕ)  
 
 
1. Αντωνόπουλος Γρηγόριος του Ευαγγέλου 
2. Ασλανίδου  Ιωάννα του Κλεάνθη 
3. Βανδώρου Ιωάννα του Δημητρίου 
4. Βοργιά Ελένη (Νέλλη)  του Κωνσταντίνου 
5. Γιανναρά Γεωργία του Θεοδώρου 
6. Γιαννοπούλου Καλλιόπη (Πόπη) του Νικολάου  
7. Γκαγκούλια Ιουλία του Χρίστου  
8. Δασκαλάκη Στυλιανή (Στέλλα), του Χαράλαμπου 
9. Δήμου Δημήτριος του Νικολάου 
10. Καραγεώργου Χαρίκλεια (Έρρικα) του Ανδρέα 
11. Καρανίκος Θωμάς του Νικολάου 
12. Κατιμερτζόγλου Κωνσταντίνος του Ονούφριου  
13. Κατσάπη Ευαγγελία του Κωνσταντίνου  
14. Κιόρογλου Ελένη του Κωνσταντίνου  
15. Κολίτσα Φανή του Χρήστου  
16. Κριτσινέλιας Διονύσιος του Δημητρίου 
17. Κωνσταντογιωργιάκου Ειρήνη (Ράνια) του Κωνσταντίνου 
18. Λαγουδάκη Άννα του Μιχαήλ  
19. Λιάκου Κωνσταντίνα (Ντιάνα) του Κωνσταντίνου  
20. Λιάπης Αναστάσιος (Τάσος)  του Χρήστου  
21. Μανωλάς Δημήτριος του Μιχαήλ  
22. Μαρέτση Ιουλία του Θεοχάρη  
23. Μουστάκη Σαραντία (Σαρίτα) του Αθανασίου  
24. Μυρωτή Καλλιόπη του Δημητρίου  
25. Παπαγεωργίου Χαραλαμπία (Χαρούλα) του Θωμά  
26. Παπαναστασόπουλος Ευθύμιος του Δημητρίου 
27. Πολυμενάκος Κωνσταντίνος του Χαράλαμπου 
28. Σαρδέλης Ιωάννης του Κωνσταντίνου  
29. Σινάκου Στυλιανή του Αντωνίου 
30. Σιουγλές Αναστάσιος του Ιωάννη 
31. Σταθελάκου Ευσταθία (Έφη) του Ιωάννη 
32. Στεφανάκος-Καλάκος Ηλίας του Ιωάννη 
33. Τζαχρήστου Χρυσούλα του Σωτηρίου 
34. Τσαλίκη Ανδρώνα (Νόνα) του Ευστρατίου 
35. Τσίκα Φανή του Ευαγγέλου 
36. Τσουρουβελούδη Ευαγγελία του Δημητρίου 
37. Χαλάτση Στυλιανή του Θεόκριτου  
38. Χαμαλίδου Χριστίνα του Κυριάκου  
 
 
 
Δ.Α.Κ.Ε./ Π.Ε. - Δημοκρατική Ανεξάρτητη Κίνηση Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  
 
1. Αλεξόπουλος Δημήτριος του Γεωργίου 

2. Βλαχόπουλος Νικόλαος  του Γεωργίου  

3. Βλαχομήτρος Ελευθέριος του Δημητρίου 

4. Γεωργόπουλος Σωτήριος του Βασιλείου 

5. Γκριτζάπης Μιχάλης του Παναγιώτη  

6. Γώγος Κωνσταντίνος του Ηλία 

7. Καλογεράκη Ευαγγελία (Λίλη) του Ιωάννη 

ΑΔΑ: 70Φ84653ΠΣ-Μ46



8. Κραββαρίτη Θωμαίς του  Νικολάου 

9. Λελεδάκη Ζαχαρούλα του Εμμανουήλ 

10. Λογοθέτης Ιωάννης του Βασιλείου 

11. Μαρίνης Νικόλαος του Αναστασίου 

12. Μεριχωβίτης Ιωάννης του Άγγελου  

13. Μητσάκος  Παναγιώτης του Ιωάννη 

14. Μπέζας Ευάγγελος του Παναγιώτη 

15. Παπαγεωργίου Παρασκευή (Βίβιαν) του Αλεξάνδρου  

16. Πρέντζας Κωνσταντίνος του Βασιλείου 

17. Τόλιας Γεώργιος του Κωνσταντίνου 

18. Τσιρίγος Νικήτας του Ανδρέα 

19. Χούσος Γεώργιος του Παναγιώτη 

 
 
 
ΔΙΕΞΟΔΟΣ Η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ  
 
1.  Ατζέμης Αργύρης του Κωνσταντίνου 
2.  Βαγενά Αλεξάνδρα του Αριστόβουλου 
3.  Βαρσόπουλος Βασίλης του Κωνσταντίνου 
4.  Γιαννετοπούλου  Αγγελική του Λεωνίδα 
5.  Γκόλφη Ανδρονίκη (Νίκη) του Ηρακλή 
6.  Δημητρίου Δημήτρης του Παναγιώτη 
7.  Δημοπούλου Αικατερίνη του Τρύφωνα 
8.  Ιωσηφίδου Άννα του Νικολάου 
9.  Καββαδία Φωτεινή του Ευθυμίου 
10.  Καραμήτρου Χρυσάνθη του Αθανασίου 
11.  Κοκκινομηλιώτης  Γεώργιος του Χρήστου 
12.  Κουκουβίνου Βασιλική (Βάσυ) του Χρήστου  
13.  Κώτση Αγαθή του Γεωργίου 
14.  Μοναστήρας Κώστας του Θεοδώρου  
15.  Μπόζα Ελευθερία του Γεωργίου 
16. Οικονόμου Βασίλειος του Κωνσταντίνου  
17.  Παπαγεωργίου Ιωάννης του Αθανασίου  
18.  Παπασπύρος Νικόλαος του Παύλου 
19.  Πολυχρονιάδης Δημήτριος του Αντωνίου 
20.  Σταμούλου Παναγιώτα του Θωμά 
21.  Σταυροπούλου Άννα-Μάγια του Ελευθερίου 
22.  Συνοδινού Σοφία του Ιωάννη 
23.  Τολιάκης Βασίλειος του Μάρκου 
24.  Τσισμαλίδου Ιωάννα του Αιμίλιου 
25.  Χαψής Χρήστος του Δημητρίου  
 
 
 
ΕΡΑ – ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ Π.Ε. 
 

1. Αναγνωσταρά  Μαρία του Γεωργίου 
2. Δήμιζα  Σταματίνα του Αθανασίου 
3. Κόρδα Αικατερίνη του Νικολάου 
4. Μασούρα Ελένη  του Παναγιώτη 
5. Μόσιαλου Πολυξένη του Βάιου 
6. Σαλαγιάννη  Στέλλα του Δημητρίου 

ΑΔΑ: 70Φ84653ΠΣ-Μ46



7. Τζήκα  Αναστασία  του Αναστασίου 

 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
 
1. Περιφερειακό Δ/ντή Π.Ε. & Δ.Ε. Αττικής 
2. Εκπ/κούς Δ.Σχ. και Ν/Γ  Β΄Δ/νσης Π.Ε. Αθήνας  
3. Συλλόγους Εκπ/κών Π.Ε. 
    

 
             Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Π.Ε.  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

                                                                 
 
 
 

      ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΗΡ. ΑΝΔΡΩΝΗΣ 
 

 

ΑΔΑ: 70Φ84653ΠΣ-Μ46


		2016-10-07T10:59:22+0300
	Athens




